
1/111.12.2022-09.12.2023

<8823> Hamwade – Brunstorf – Dassendorf  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Hamwarde, Jetmoorweg ab 6.45 7.35
Hamwarde, Mühlenstraße   | 6.49 7.39
Hamwarde, Dreiecksplatz   | 6.50 7.40
Hamwarde, Kollower Weg   | 6.51 7.41
Hamwarde, Forstweg   | 6.52 7.42
Worth   | 6.54 7.44
Brunstorf, Waldgräfenstraße   | 6.58 7.48
Dassendorf, Schule an 7.05 7.55

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Dassendorf, Schule ab 11.57 13.12 16.00
Brunstorf, Waldgräfenstraße   | 12.04 13.19 16.07
Worth   | 12.08 13.23 16.11
Hamwarde, Forstweg   | 12.10 13.25 16.13
Hamwarde, Kollower Weg   | 12.11 13.26 16.14
Hamwarde, Dreiecksplatz   | 12.12 13.27 16.15
Hamwarde, Jetmoorweg   | 12.13 13.28 16.16
Hamwarde, Mühlenstraße an 12.17 13.32 16.20

Fahrten verkehren nur an Schultagen in Schleswig-Holstein.


